Aut si aliqui super provissionibus sibi faciendis de huiusmodi ve! aliis beneficiis 
certis in illis partibus speciales vel generales dicte sedis vel legatorum eius litteras 
impetraverint, etiamsi per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum ve! alias 
quomodolibet sit processum, quibus omnibus te in assecutione dicti prestimonii seu 
prestimonialis portionis volumus interferri, sed nullum per hoc eis quoad assecutio
nem beneficiorum aliorum preiudicium generari: seu si venerabili fratri nostro 
episcopo Burgensi vel quibusvis aliis communiter vel divissim ab eadem sit sede 
indultum, quod ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur. 

Quidquid de huiusmodi ve! aliis beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, 
provissionem, putationem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim ve! separatim 
spectantibus nulli valeat provideri, per litteras apostolicas non facientes plenam et 
expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem, et qualibet 
alia dicte sedis indulgentia generali ve! speciali cuiuscumque tenoris existat, per quam 
presentibus non expressam ve! totaliter non insertam effectus huiusmodi gratie impe
diri valeat quomodolibet vel diferri et de qua cuiuscumque toto tenore habenda sit 
in nostris litteris menti~ specialis. 

Nulli ergo et., nostre absolutionis, collationis, provisionis, constitutionis, voluntatis 
el derogationis infringere .. . Si quia autem etc., 

Dat. Rome apud sanctum Marcum, anno etc. MCCCCLXVIIo, tertio kal.novem
bris, pontificatus nostri anuo quarto. 

Ir 

1467, octubre 30, San Marcos, Roma. 
Pablo JI comunica a don Gauterio de Forcalquier, obispo de Gap (Francia) y 

referendario del. Papa, así como a los Oficiales de las Catedrales de Burgos y Sevilla 
que ha conferido un beneficio prestimonial en Villadiego (Burgos) a don Alfonso 
de Paradinas. Les manda asimismo que le den posesión de dicho beneficio. 

Archivo Vat. Reg. Vat. 529, fols. 189v-190. 
Venerabili fratri nostro episcopo Vapiensi et dilectis filiis Burgensis ac Spalensis 

ecclesiarum officialibus salutem et apostolicam benedictionem. 
Hodie dilecto filio Alfonso de Paradinas thesaurario ecclesiae Spalensis presti

monium seu prestimonialem portionem de Villadiego Burgensis diocesis tune certo 
modo vacans et antea dispositioni apostolice reservatum cum omnibus iuribus et 
pertinentiis suis apostolica auctoritate contulimus et de illo etiem providimus gra
tiose, prout in nostris inde confectis litteris plenius continetur.